Το εν λόγω ηλεκτρικό όχημα τύπου VAN θα είναι καινούργιο και αμεταχείριστο.               

Το προς προμήθεια είδος κατατάσσεται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων 
συμβάσεων (CPV) : 34144900-7 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των σαράντα δύο χιλιάδων ευρώ (42.000,00€), 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% (καθαρό ποσό 33.870,97 € και Φ.Π.Α. 24% 8.129,03€).  

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε έξι μήνες από την ημερομηνία υπογραφής της.  

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ I